

FAU – møte 16. september 2024

Tilstede:

Anny Helene Løstegård, Halvor Kolsrud, Ann Kristin Berglund Flatland, Birgit Kristin Uhlen, Maylinn Espegard, Maja Espegard.

Konstituering av FAU 24/25:

Leder: Birgit Kristin Uhlen

Nestleder: Jørund Rundhovde

Sekretær: Halvor Kolsrud

17. Mai: Ann Kristin Berglund Flatland

17. Mai: Anny Helene Løstegård

Kasserer: Maylinn Espegard

Renate Søndrål

I etterkant av møtet sa Jørund ja til å sitte som nestleder i FAU.

Jørund vil da også være leder i SU, og Birgit Kristin som er leder for FAU vil være nestleder i SU.

Repsentanter fra FAU i SU:

Leder: Jørund Rundhovde

Nestleder: Birgit Kristin Uhlen

I årets første FAU møte ble det tatt opp litt hva fjorårets FAU jobbet med å hva som skal videreføres og holdes i også i dette året. Det er blant annet skoleskyss som følges opp via rektor og kommunen. Dekke på ballbingen har vært diskutert og dette ble informert om på SU møte av Bente Bråten. Det er også tatt opp plan for å betaling av lekestue og hvordan dette ligger ann. Også tatt opp i SU.

Fjorårets sekretær gir videre perm til årets sekretær: Halvor Kolsrud.

Else Birgit har perm for 17. mai komiteen.

Det ble stilt spørsmål om rektor skal være med i FAU møtene.

Maja sjekker opp med Ine.

Leder for FAU kaller inn til hvert FAU møte på mail til representanter og varaer.

Alle representantene hører med foreldrene på sine trinn om det er saker de ønsker ta opp og gir beskjed om dette til leder i FAU i forkant av møte.

Kommentar fra forrige FAU ang 17. mai:

Til neste år må vi ta lærdom av at vi har betalt fullpris på alle innkjøpene til kiosken på 17. mai. Vi må sørge for at varene blir kjøpt inn når det er tilbud eller avtale rabatt på forhånd. Innkjøp må også justeres etter forbruk i 2024 da vi satt igjen med veldig mye varer til overs.

6. klasse som har ansvar for Grendahuset har fått en sum hvert år for å ha utsalg i gymsalen. I år ble det tatt valg om å ikke kjøpe inn marsipankaker men bake på dugnad og selge. Tidligere år har 6. klasse fått 2000,- til klassekassen for jobben. I år fikk de 2 700,- da det var bedre fortjeneste på å bake og selge egne kaker på dugnad. Det bør avklares og fastsettes sum for denne jobben i forkant så det ikke blir forskjell fra år til år.

Referent

Maja Espesgard